
                 ВБРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

АРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСРІШЕННЯ
Про прийняття в комунальну власність територіальної громади  м. 
Бровари Київської області нереалізованого на електронних торгах 

нерухомого майна боржника

Розглянувши повідомлення державного виконавця щодо нереалізованого майна 
боржника від 30.11.2020 № 78544 в порядку реалізації статті 61 Закону України 
«Про виконавче провадження», керуючись статтями 26, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку реалізації арештованого 
майна, затвердженого наказом Міністерства юстиції України 29.09.2016  № 
2831/5, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти в комунальну власність територіальної громади міста 
Бровари Київської області нереалізоване на електронних торгах майно 
боржника Логвиненко Олександра Юрійовича – земельну ділянку площею 
0,162 га, кадастровий номер 3221283207:01:005:0092, що розташована за 
адресою: Київська область, Броварський район, с. Скибин, вул. Квітнева, буд. 
№ 299.

2. Доручити:

2.1. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
передбачити кошти для сплати різниці між вартістю майна та сумою боргу в 
розмірі 76320,25 грн. 

2.2. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області здійснити заходи з реєстрації права власності 
нерухомого майна за територіальною громадою міста Бровари в особі 
Броварської міської ради Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                                    Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12.2020 р.
№2080-89-07


